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REKREACIJSKA LIGA V HOKEJU NA LEDU JESENICE 2006

Datum

08.11.05
08.11.05
14.11.05
14.11.05
16.11.05
16.11.05
24.11.05
25.11.05
04.12.05
04.12.05
10.12.05
10.12.05
15.12.05
16.12.05
20.12.05
20.12.05
26.12.05
26.12.05
04.01.06
04.01.06
10.01.06
10.01.06
14.01.06
14.01.06
22.01.06
22.01.06
23.01.06
23.01.06

REZULTATI
REDNI DEL
Tekma
Domacdi Gosti
MERCATOR CVETLICARNA SONCEK
LUz TRIM TIM ZIROVNICA
HK FLYING CHICKENS AHD PEGAZ
ARHINEA. COM EJGA
EJGA TRIM TIM ZIROVNICA
CVETLICARNA SONCEK LUz
AHD PEGAZ MERCATOR
ARHINEA. COM HK FLYING CHICKENS
HK FLYING CHICKENS EJGA
MERCATOR ARHINEA. COM
LUz AHD PEGAZ
TRIM TIM ZIROVNICA  CVETLICARNA SONCEK
EJGA CVETLICARNA SONCEK
AHD PEGAZ TRIM TIM ZIROVNICA
ARHINEA. COM LUz
HK FLYING CHICKENS MERCATOR
MERCATOR EJGA
LUz HK FLYING CHICKENS

TRIM TIM ZIROVNICA
CVETLICARNA SONCEK
ARHINEA. COM
EJGA
MERCATOR
HK FLYING CHICKENS
TRIM TIM ZIROVNICA
LUz
CVETLICARNA SONCEK
AHD PEGAZ

ARHINEA. COM
AHD PEGAZ
CVETLICARNA SONCEK
AHD PEGAZ
LUZI
TRIM TIM ZIROVNICA
MERCATOR
EJGA
HK FLYING CHICKENS
ARHINEA. COM

Izdelava: Ljubo Spendov
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REKREACIJSKA LIGA V HOKEJU NA LEDU JESENICE 2006

KONCNI VRSTNI RED

REDNI DEL

Mesto Ekipa GP W T L GF : GA GDF Tocke

1. CVETLICARNASONCEK 7 7 0 O 68:18 50 14

2. EJGA 7 6 0 1 49:14 35 12
2. LUZI 7 5 0 2 40:14 26 10
4. AHD PEGAZ 7 4 0 3 42 : 31 11 8

5. HKFLYINGCHICKENS 7 2 0 5 23: 41 -18 4

6. ARHINEA. COM /7 2 0 5 20:43 -23 4

7. MERCATOR /7 2 0 5 17:46  -29 4

8. TRIMTIMZIROVNICA 7 0 0 7 11:63  -52 0

Legenda

GP-odigrane tekme, W-zmage, T-neodlo¢eno, L-porazi, GF-dani zadetki, GA-prejeti zadetki
GDF-razlika zadetkov

Izdelava: Ljubo Spendov
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